
UCHWAŁA NR X/75/11 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 25 maja 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/276/09 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: "Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć w wysokości 25 godzin dla: a) 
pedagogów szkolnych, b) logopedów, c) psychologów, d) doradców zawodowych, e) 
oligofrenopedagogów, f) surdopedagogów, g) tyflopedagogów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2011 roku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Grzegorz Kapica


